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LID Pluss OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aktiivset mgjandustegevust alustati 2005. aastal mértsi kuus. Peamisteks tegevusaladeks on elektrijuhtmete ja -
seadmete paigaldus. 2016. aastal mudgitulu moodustas 160 953 eurot.

2016. aasta jooksul tegevjuhtkonnale oli valjamakstud juhatuse litkme tasu summas 11 338 eurot ja osanikele
olid vélja makstud dividendid summas 33 000 eurot.

Raamatupi dami se aastaaruande koostamisel 1ahtuti eeldusest, et OU LID Pluss on jatkuvalt tegutsev ning tal ei
ole tegevuse | dpetamise kavatsust ega vajadust.

V Gttes arvesse &ri-ja finantskeskonna prognoose jargnevaks aastaks, on OU LID Pluss p&hieesmarkideks turuosa
sédilitamine Eestis ning teenindustaseme jétkuv suurendamine.

Tulevaseks maandusaastaks on eesmérgiks t60 efektiivsuse tdstmine
2017 aastal uus innovatsiooni e planeeritud

2 omaniku — 50% osakapitali on kumbagil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad

Kéaibevarad
Raha 84 587 37 006
Noéuded ja ettemaksed 13381 42 749
Varud 2400 0
Kokku kaibevarad 100 368 79 755
Kokku varad 100 368 79 755

Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed 4854 10772
Kokku luhiajalised kohustised 4854 10772
Kokku kohustised 4 854 10772

Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33171 43788
Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 531 22 383
Kokku omakapital 95 514 68 983
Kokku kohustised ja omakapital 100 368 79 755
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
160 953
-60 321

-6 825
-26 033
67 774
7

67 781
-8 250
59 531

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
129 212
-57 036

-5 888
-40 409
25879
4
25883
-3 500
22 383
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU LID Pluss 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU LID Pluss kasumiaruande koostamisel on kasutatud | skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud

selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmargiga) summadena.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Néuded ja ettemaksed
Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenaoliselt laekuvaid arveid ei ole.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pShivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku todeaga Ule Uihe aasta ja maksumusega alates

1 000 eurot. Varad, mille kasulik tdéeiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 999 eurot, kajastatakse kuni kasutusele
vBtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse

kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaératakse igale pdhivara objektile eraldi, séltuvalt selle
kasulikust tooeast.

Amortisatsiooniméaérad aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

*Transpordi vahendid 30% aastas

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mutgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt mddta. Tulu teenuste muugist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse
osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,
sOltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal dividendid valja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

1.Emaettevdte (ning emaettevdtte omanikud);

2.Titar- ja sidusettevotted;

3.Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted;

4.0saiihingu tegevdirektor, juhatus ja ndukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub vdimalus avaldada olulist mdju ettevotte arilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased
ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevdtted.
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Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2016
Palgakulu -19 408
Sotsiaalmaksud -6 625
Puhkusereserv
Kokku t86jdukulud -26 033
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 3
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 1
Véladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja 1
arvatud fuiusilisest isikust ettevotja
Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige 2
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2016
Nouded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 898 0
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016
Arvestatud tasu 11 339

2016. aasta jooksul osanikele olid vélja makstud dividendid summas 33 000 eurot.

2016. a. majandusaasta aruanne

2015
-30 287
-10 122

-40 409

31.12.2015

Néuded Kohustised

2015
18 888



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.02.2017

LID Pluss OU (registrikood: 10264450) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GENNADI BUIKO Juhatuse liige 28.02.2017



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 33171
Aruandeaasta kasum (kahjum) 59 531
Kokku 92 702
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 92 702

jaotamist (katmist)

Kokku 92 702



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektrijuhtmete ja —seadmete paigaldus

Osanikud
Nimi / arinimi
Gennadi Buiko

Marina Buiko

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

35911140257

46009090243

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6372736
+372 6372736
+372 5037615

lid@lidpluss.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
43211 160953 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR
(Lihtomand)

1278 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



